Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides tam in judicio quam extra illud adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die xv Maii MDCCXLI, Pontificatus nostri anno primo.

D. Cardinalis Passioneus.

DECRETUM.

Cum Sanctissimus Dominus noster BENEDICTUS Papa XIV, ex Cardinalibus, qui Congregationibus Sacrorum Rituum et Cæremoniali præpositi sunt, quatuor selegisset Eminentissimos, nempe Rufum Sacri Collegii Decanum, Lercarium, Accorambonum et de Gentilibus, ut ab eisdem uniforme statueretur Cæremoniale a provinciarum Præsibus, Gubernatoribus, Prælatis, et Vice-Legatis in suis respective provinciis, vel civitatibus, Sanctitate Sua prius approbante, posthac perpetuo et inconcusse observandum, ipsi Eminentissimi Patres, pluribus idcirco præhabitis sessionibus, hæc, quæ sequuntur, mihi peculiaris hujus Congregationis Secretario, Sanctitati Suæ referenda demandarunt.

Factaque per me de infrascriptis omnibus Sanctitati Suæ relatione, Sanctissimus non tantum ea approbavit, verum etiam pro omnimoda illorum observantia publicari mandavit.

Hac die 18 Aprilis 1741.

Loco † Sigilli. T. Card. Rufus Episc. Ostien., et Veliternensis.  
Ignatius Reali, Secretarius.

Insuper formulam itidem Benedictionis, et Traditionis Pallii, ac jurisjurandi a procuratoribus absentium Archiepiscoporum, antequam a dilecto filio nostro S. R. E. Cardinali Diacono idem pallium accipiant, ipsorum Archiepiscoporum nomine præstandi per nostram Constitutionem die xii mensis Augusti anno MDCCXLVIII, sub plumbo expeditam statuimus.

Porro accedit ad hæc methodus quoque scholæ sacrorum rituum in Gregoriano Collegio Romano hujus almæ Urbis nostræ, Nobis approbantibus, institutæ, non sine uberi per hoc tempus in sacris ritibus addiscendis profectu, aliarumque ad instar ejusdem scholæ alibi jam erectarum vel erigendarum, quæ methodus multis in libris, et præcipue in decimo nostrorum operum volumine Romanæ editionis reperitur inserta, plurimumque a Nobis commendatur, eamque plurimum studiosis sacrorum rituum prodesse compertum est.

Eapropter, cum Nobis a quamplurimis humiliter supplicatum fuerit, ut typis iterum reimprimendi Rituale Romanum, Cæremoniale Episcoporum et Pontificale Romanum hujusmodi, et non solum in iisdem antedicta omnia a Nobis statuta addendi, verum etiam nostro jussu in lucem emittendi licentiam de apostolica benignitate et auctoritate concedere, et indulgere dignaremur: